ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3D ■ fJL 2022 п.г.т. Мотыгино

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского
района от 27.06.2019 № 326-п «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схем расположения
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,
кроме п.г.т. Мотыгино и п.г.т. Раздолинск, на кадастровом плане соответствующей
территории»»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от
31.01.2017 № 147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур
ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов РФ и
составов рабочих групп по мониторингу их внедрения», руководствуясь Уставом
Мотыгинского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от
27.06.2019 № 326-п «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схем расположения
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,
кроме п.г.т. Мотыгино и п.г.т. Раздолинск, на кадастровом плане соответствующей
территории»» (далее по тексту - Постановление) следующие изменения:

1.1 Внести в приложение к Постановлению: «Административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги утверждение схем расположения
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,
кроме п.г.т. Мотыгино и п.г.т. Раздолинск, на кадастровом плане соответствующей
территории» (далее по тексту - Регламент) следующие изменения:

1.1.1. Заменить в пункте 2.5. Регламента цифру «14» цифрой «10».
1.1.2. Заменить в пункте 2.13. Регламента цифру «14» цифрой «10».
1.1.3. Заменить в подпункте 6) пункта 3.22. Регламента цифру «10» цифрой

«6».
1.1.4. Заменить в приложении № 1 к Регламенту цифру «10» цифрой «6».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя Г лавы администрации Мотыгинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский
район.

/
Глава Мотыгинского района В.А. Смирнов

/ /

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗО ■ tJL 2022 п.г.т. Мотыгино № ЪЧЧ- ГЬ

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского
района от 27.06.2019 № 326-п «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схем расположения
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,
кроме п.г.т. Мотыгино и п.г.т. Раздолинск, на кадастровом плане соответствующей
территории»»

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от
31.01.2017 № 147-р «Об утверждении целевых моделей упрощения процедур
ведения бизнеса и повышения инвестиционной привлекательности субъектов РФ и
составов рабочих групп по мониторингу их внедрения», руководствуясь Уставом
Мотыгинского района

1. Внести в постановление администрации Мотыгинского района от
27.06.2019 № 326-п «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схем расположения
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,
кроме п.г.т. Мотыгино и п.г.т. Раздолинск, на кадастровом плане соответствующей
территории»» (далее по тексту - Постановление) следующие изменения:

1.1 Внести в приложение к Постановлению: «Административный регламент
по предоставлению муниципальной услуги утверждение схем расположения
земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,
кроме п.г.т. Мотыгино и п.г.т. Раздолинск, на кадастровом плане соответствующей
территории» (далее по тексту - Регламент) следующие изменения:

1.1.1. Заменить в пункте 2.5. Регламента цифру «14» цифрой «10».
1.1.2. Заменить в пункте 2.13. Регламента цифру «14» цифрой «10».
1.1.3. Заменить в подпункте 6) пункта 3.22. Регламента цифру «10» цифрой

«6».
1.1.4. Заменить в приложении № 1 к Регламенту цифру «10» цифрой «6».
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы администрации Мотыгинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский
район.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

/ у
Глава Мотыгинского района

/
В.А. Смирнов

/